
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. ТАШЕТА 
И ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

« Ж »  2017 г. №
г. Тайшет

Об утверждении тарифов на 
услугу «Социальное такси»

С целью упорядочивания расчетов, руководствуясь Приказом ОГБУСО «КЦСОН г. 
Тайшета и Тайшетского района» «О возложении обязанностей» № 236-к от 14.07.2017 года 
и Уставом ОГБУСО «КЦСОН г. Тайшета и Тайшетского района», утвержденным 
распоряжением Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской 
области № 53-12-275/15-мр от «28» августа 2015 г.,

П Р ИКА З ЫВ А Ю:

1. Признать утратившим силу Приказ «Об утверждении тарифов на услугу 
«Социальное такси» № 59 от «12» апреля 2017г. с «02» августа 2017г.

2. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные услуги 
«Социальное такси». пре.лоставляемые отделением социального сопровождения и 
реабилитации инвалидов (Приложение № 1) с «03» августа 2017 года.

3. Заведующему отделения социального сопровождения и социальной 
реабилитации инвалидов Григорьевой О. Л. организовать работу по предоставлению 
дополнительных платных услуг.

4. Социологу Рассафоновой И. А. внести данные изменения в регистре 
получателей социальных услуг и опубликовать на официальном сайте учреждения.

5. Ю рисконсульту Филипповой Н. Ю. ознакомить заинтересованных лиц с 
данным приказом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
главного бухгалтера Л. В. Шаран.

И. о. лирскгора С. А. Савицкая



Приложение №1 
к приказу № 122 от 03.08.2017 г.

ТАРИФЫ 
на услугу "Социальное такси"

№ п/п Наименование услуги Единица измерения Тариф за ед.изм., руб.

1 Перевозка пассажиров по г. 
Тайшету и Тайшетскому району 1 км пробега 15


